
Stolařství Kolář
Se dřevem si rozumíme více jak sto let

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: 
bankovní spojení: 
dále jen ,, objednatel „

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení
dále jen „zhotovitel,,

Gymnázium, Šternberk
Horní náměstí 5, 785 01 Šternberk
00601764
CZ00601764
Mgr. Tamara Kaňáková, ředitelka školy 
107-1544830277/0100

Antonín Kolář 
Hnojice 101 , 785 01 
13241699 
CZ5907281820 
284944811 / 0100

Objednatel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 
závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, 
které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je fyzickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů 
České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost 
k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují 
žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že 
uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu.

l



Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je: Zhotovení a montáž nových vrat na budově
Gymnázia Šternberk, Horní náměstí. 3, z materiálu dub, dle návrhu, který je 
součástí této smlouvy.

III. Lhůty a termíny

1. Zahájení prací: -  červen 2021

2. Lhůta pro předání díla - Dílo bude dokončeno a předáno zadavateli 
do 15. 9. 2021.

IV. Cena díla

1. Cena díla odpovídá nabídce zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné 
dílo se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně ve výš i:

1.1. Cena díla bez DPH celkem
1.2. Výše DPH sazba 21%
1.3. Cena díla včetně DPH celkem

86.480,- Kč 
18.161,- Kč 

104.641,- Kč

V. Předání díla a odpovědnost za vady

1. K předání Díla dojde do dvou dnů od jeho dokončení, v termínu
uvedeným v článku III. této smlouvy. Pro případ prodlení se zhotovením 
Díla na straně zhotovitele, má objednatel právo smluvní
pokuty ve výši 0,5 % za každých započatých 7 dní prodlení.

2. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání 
Díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

VI. Ostatní ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním 
Účastníkem této Smlouvy.

2. Plnění dle této smlouvy je podmíněno získáním finančních prostředků 
z dotace z rozpočtu města Šternberk. V případně nezískání dotace na 
provedení díla, smlouva pozbývá účinnosti.

2



3. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této smlouvě neuvedené 
se řídí Obchodními podmínkami pro zhotovení stavby. Ustanovení 
smlouvy, odlišná od těchto Obchodních podmínek, mají přednost před 
ustanovením Obchodních podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním 
tajemstvím a smluvní strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu 
a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Nákres vrat

Ve Šternberku dne V Hnojících dne

Za objednatele: Za zhotovite le:

Mgr. l amara KanaKová Antonín Kolář

Gymnázium, Šternberk
Horní náměstí 5 

PSČ 78S 01 
IČ: 00601764

3



Stolařství Kolář
Se dřevem si rozumíme vice jak sto let

Položkový rozpočet na zhotovení 
a montáž nových vrat na budově 

Gymnázia Šternberk, Horní nám. 3

Materiál dub, 0,630 m3 cena 15.435,-
Závěsy vratové, 8 ks cena 2.120,-
Klika, zámek, bezp, vložka cena 5.805,-
Zasklení nadsvětlíku cena 1.650,-
Nátěr olej OSMO, odstín dub cena 1.440,-
Vratové zástrče cena 880,-
Ostatní drobný materiál, klíh D4, cena 350,-
Zhotovení 180 hod. cena 54.000,-
Demontáž původních a montáž nových 4.800,-

Cena celkem bez DPH 86.480,-
DPH 21% 18.161,-
Cena celkem včetně 21% DPH 104.641,-

Stolařství Kolář | kolar@stolarstvi.cz | +420 723 121 996 | www.stolarstvi.cz 
IČ 13241699, DIČ CZS907281820 ADRESA Hnojíce 101, Hnojíce, 785 01 

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku

mailto:kolar@stolarstvi.cz
http://www.stolarstvi.cz


Stolařství Kolář
Se dřevem si rozumíme více jak sto let

Gymnázium Šternberk, Horní náměstí 5. 
Návrh na zhotovení nových vrat u spodní budovy.

r
í

■■

Stolařství Kolář | kolar@stolarstvi.cz | +420 723 121 996 | www.stolarstvi.cz 
IČ 13241399, DIČ CZ5907281820 ADRESA Hnojíce 101, Hnojíce, 785 01 

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku

mailto:kolar@stolarstvi.cz
http://www.stolarstvi.cz

